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5D Konstruksion

Tirané mé (3//2 /2023

VENDIM )
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “5D Konstruksion” SHPK.

Nr. Ly Date /2 12 / 2023

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregétaret dhe shogérité tregétare”, u mbajt mbledhja
e Asamblesé sé Pérgjithshme t& shogérisé "5D Konstruksion" sh.p.k, regjistruar n& Regjistrin Tregtar prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit,daté 22.01.2016, me numéer unik identifikimi L61322023P,(kétu e mé
poshté e quajtur shoqgéria), pér t€ diskutuar dhe vendosur né lidhje me rendin e dités si mé& poshtg;

Rendi i dités sé mbledhjes &shté:
1. Rritja e kapitalit t& shogérisé.

Ortaku i vetém i shogérisé Z. Nestor Muhametllari, shtetas shqiptar, lindur mé 10.09.1982 n& Buran dhe
banues né Tirané, identifikuar me letérnjoftimin me nr. Personal [20910049D .mbajtés i 100% i kapitalit t€
regjistruar,

VENDOSI:

1. Rritjen e kapitalit t& shogérisé ,nga vlera 30 000 000 lek t& behet n& vlerén 60 000 000 lek.
2. Ruitjen e kapitalit t& shogérisé ,t& b&het nga Fitimet e Pashpérndara.
3. Depozitimin e Vendimit t& Asamblesg , prané Q&ndrés Kombétare t& Biznesit.

Meqé nuk ka asgjé tjetér né rendin e dités, mbledhja mbyllet.

Pér sa mé sipér ortaku i shogérisé “5D Konstruksion” sh.p.k me seli Rruga "Andon Zako Cajupi", Qendra
Zayed Bussiness Center, seksioni 3 C, D, kati I11-t&, pasi e lexoi dhe e kuptoi, e firmosi kétg vendim.
Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Nestor Muhametllari




